
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01562/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 003/225/2021
        Contratado: (305500/1) BRUNO TIAGO PESSOA
        CPF: 040.603.321-86
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACULD. DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01563/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/407/2021
        Contratado: (307291/1) FERNANDO HENRIQUE GAVA
        CPF: 029.890.151-08
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206814) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS  E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01564/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/007/2022
        Contratado: (309932/1) ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO
        CPF: 048.954.261-14
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207071) FACUL  LING  CIENCIAS AGRARIAS  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01565/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/016/2022
        Contratado: (309997/1) STEPHANO MAYAH BARBOSA PORTO
        CPF: 053.370.481-20
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207071) FACUL  LING  CIENCIAS AGRARIAS  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01566/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/295/2022
        Contratado: (315132/1) LEONARDO FILIPE DA SILVA
        CPF: 125.858.106-07
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01567/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 003/358/2022
        Contratado: (315841/1) EMANUELLE BURGOS CARDOSO
        CPF: 032.564.585-05
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01568/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 001/364/2022
        Contratado: (316237/1) VIRGINIA LUIZA SILVA COSTA
        CPF: 737.471.901-97
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01569/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 007/294/2021
        Contratado: (57855/3) SELMA BAIA BATISTA



        CPF: 581.553.331-91
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01570/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/216/2022
        Contratado: (88508/21) RONELIA DO NASCIMENTO
        CPF: 915.981.501-97
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        Até: 02/09/2022

CONTRATO/UNEMAT/01571/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 006/042/2021
        Contratado: (89561/15) ELAINE MARIA LOUREIRO
        CPF: 536.155.221-68
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL  DE CIENCIAS AGRARIAS  E BIOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/01572/2022        DE: 21/07/2022
        Processo Nº: 002/345/2022
        Contratado: (92732/9) DOMINGO PIMIENTA BARQUIN
        CPF: 728.081.281-34
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206172) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 03/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 437641f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 437641f0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




